
GUAYMALLÉN

RUNNING 2024

         

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 140 Alegre María Belén 10K - F - C - 30 a 34 años 00:38:23

2 273 Carla Antonela Cañas Diaz 10K - F - B - 25 a 29 años 00:44:02

3 57 Lima Nahir Rachel 10K - F - B - 25 a 29 años 00:44:21

4 318 Cinthia  Ludueña 10K - F - D - 35 a 39 años 00:44:48

5 165 Rojas Erica 10K - F - F - 45 a 49 años 00:44:56

6 283 Natalia Campanini 10K - F - E - 40 a 44 años 00:45:07

7 313 Silvina Montecchiari 10K - F - D - 35 a 39 años 00:45:13

8 361 Moreno Becares María Gabriela 10K - F - D - 35 a 39 años 00:45:54

9 145 Viviana Dube 10K - F - G - 50 a 54 años 00:46:07

10 312 Carmona Mariela Fernanda 10K - F - E - 40 a 44 años 00:47:06

11 37 Susana Riveros 10K - F - D - 35 a 39 años 00:47:52

12 63 Natalia Gomez 10K - F - E - 40 a 44 años 00:47:53

13 34 Fabiana Comeglio 10K - F - D - 35 a 39 años 00:48:08

14 215 Sofía Rivero 10K - F - Juvenil 00:48:16

15 256 Pontoni Roxana 10K - F - F - 45 a 49 años 00:48:26

16 47 Johana Gallo 10K - F - D - 35 a 39 años 00:49:00

17 89 Ortiz Ana María 10K - F - H - 55 a 59 años 00:49:04

18 212 Suárez victoria 10K - F - F - 45 a 49 años 00:49:14

19 264 Manzanares Macarena 10K - F - B - 25 a 29 años 00:49:16

20 364 Carolina Aguero 10K - F - D - 35 a 39 años 00:49:18

21 259 Laura Panella 10K - F - C - 30 a 34 años 00:49:26

22 274 Aranda Micaela 10K - F - C - 30 a 34 años 00:49:27

23 277 Hidalgo Génesis 10K - F - C - 30 a 34 años 00:49:37

24 15 Pietrobon Claudia 10K - F - B - 25 a 29 años 00:49:54

25 146 Maria Ortiz 10K - F - H - 55 a 59 años 00:50:04

26 64 Natalia Rodriguez de Hoyos 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:12

27 192 Aragón Veronica 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:16

28 281 Evelyn Bustamante 10K - F - D - 35 a 39 años 00:50:18

29 158 VAZQUEZ ANA BELEN 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:23

30 321 silvina catallini 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:59

31 328 Melisa Gimenez 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:03

32 294 Gabriela Puebla 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:23

33 14 Erika Pietrobon 10K - F - C - 30 a 34 años 00:51:37

34 198 Jara Silvia 10K - F - G - 50 a 54 años 00:51:47

35 128 Nayla lucia alaniz 10K - F - C - 30 a 34 años 00:51:48

36 149 Luciana Genovese 10K - F - E - 40 a 44 años 00:51:48

37 709 Nadya Duarte 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:50

38 42 Noelia Vizaguirre 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:57

39 178 Tania Rojas 10K - F - E - 40 a 44 años 00:52:06
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40 104 Castillo Estela Marys 10K - F - G - 50 a 54 años 00:52:17

41 136 Bragagnolo Danisa 10K - F - E - 40 a 44 años 00:52:21

42 79 Aranda Romina 10K - F - D - 35 a 39 años 00:52:34

43 685 Gutierrez nadia 10K - F - C - 30 a 34 años 00:52:55

44 393 Florencia Montiel 10K - F - B - 25 a 29 años 00:52:56

45 329 Miriam Velazquez 10K - F - H - 55 a 59 años 00:53:04

46 124 Florencia Gómez Portillo 10K - F - E - 40 a 44 años 00:53:11

47 381 Daniela Fernandez 10K - F - F - 45 a 49 años 00:53:13

48 180 Mellado Rivero Luciana Maricel 10K - F - E - 40 a 44 años 00:53:57

49 238 Olga Salinas 10K - F - G - 50 a 54 años 00:54:17

50 82 Micaela Di Cesare 10K - F - B - 25 a 29 años 00:54:19

51 196 Contreras Laura 10K - F - F - 45 a 49 años 00:54:20

52 96 Zingaretti Patricia 10K - F - H - 55 a 59 años 00:54:22

53 97 Natalia Gil 10K - F - E - 40 a 44 años 00:54:23

54 25 Cristina Sosa 10K - F - G - 50 a 54 años 00:54:31

55 32 Gómez Florencia 10K - F - B - 25 a 29 años 00:54:35

56 362 Maillo Belén 10K - F - E - 40 a 44 años 00:54:42

57 49 Videla Andrea 10K - F - F - 45 a 49 años 00:54:57

58 160 Mariela Scarel 10K - F - G - 50 a 54 años 00:55:06

59 317 Larotonda Arenare Micaela 10K - F - E - 40 a 44 años 00:55:41

60 70 Rivero claudia 10K - F - C - 30 a 34 años 00:55:42

61 288 García Laura Inés 10K - F - E - 40 a 44 años 00:55:50

62 109 Norma Viviana Frias 10K - F - G - 50 a 54 años 00:55:57

63 314 Gonzalez carolina 10K - F - B - 25 a 29 años 00:55:59

64 233 NOELIA GARACH 10K - F - D - 35 a 39 años 00:56:00

65 31 NEGRI MONICA BEATRIZ 10K - F - G - 50 a 54 años 00:56:12

66 343 Cantero Angelica del Valle 10K - F - H - 55 a 59 años 00:56:15

67 121 Quiroga Marcela Beatriz 10K - F - F - 45 a 49 años 00:56:25

68 221 Julieta Contreras 10K - F - E - 40 a 44 años 00:56:27

69 242 Devia Jesica 10K - F - E - 40 a 44 años 00:56:31

70 163 García Débora 10K - F - D - 35 a 39 años 00:56:33

71 108 Peralta maria josefina 10K - F - C - 30 a 34 años 00:56:34

72 358 Gomez Milagros 10K - F - B - 25 a 29 años 00:56:35

73 257 Cueva Nidia 10K - F - H - 55 a 59 años 00:56:48

74 186 Marquez Debora 10K - F - G - 50 a 54 años 00:56:57

75 350 Alejandra Rios 10K - F - D - 35 a 39 años 00:57:08

76 348 Belen Quirgoga 10K - F - C - 30 a 34 años 00:57:09

77 5 Ubilla Viviana 10K - F - E - 40 a 44 años 00:57:12

78 45 Ramos Marcela Verónica 10K - F - G - 50 a 54 años 00:57:29

79 173 Noelia Pavoni 10K - F - D - 35 a 39 años 00:57:32

80 356 Bustelo Silvina 10K - F - F - 45 a 49 años 00:57:33

81 168 Perez Brisa 10K - F - Juvenil 00:57:40

82 360 Balcarce Sandoval Daiana 10K - F - B - 25 a 29 años 00:57:40
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83 177 Cañas Diaz rocio aldana 10K - F - B - 25 a 29 años 00:57:41

84 324 Maigua Marina 10K - F - C - 30 a 34 años 00:57:46

85 106 Ortiz Castañeda Mariela 10K - F - G - 50 a 54 años 00:57:48

86 351 Tripi Paula Andreina 10K - F - D - 35 a 39 años 00:57:56

87 91 Silvia Calvar 10K - F - H - 55 a 59 años 00:58:16

88 373 Boschi Ana Cecilia 10K - F - E - 40 a 44 años 00:58:36

89 44 Melisa Ontivero 10K - F - F - 45 a 49 años 00:58:43

90 206 Arrigoni Patricia 10K - F - D - 35 a 39 años 00:58:53

91 311 Gonzalez Jessica 10K - F - C - 30 a 34 años 00:59:20

92 107 Videla Mancilla Elizabeth Lorena 10K - F - E - 40 a 44 años 00:59:24

93 333 Alvaraz Claudia Noemi 10K - F - H - 55 a 59 años 00:59:28

94 159 Pagliarulo Cecilia 10K - F - D - 35 a 39 años 00:59:38

95 268 Vicino daniela 10K - F - D - 35 a 39 años 01:00:01

96 152 Moreno Patricia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:00:16

97 262 Lorena Ferreyra 10K - F - D - 35 a 39 años 01:00:27

98 266 Alaniz Silvia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:00:36

99 69 MARIA JIMENA PEREYRA 10K - F - F - 45 a 49 años 01:00:41

100 4 Eliana Brandolin 10K - F - C - 30 a 34 años 01:00:44

101 245 EVELIN CARRIZO 10K - F - C - 30 a 34 años 01:00:57

102 20 Niyen Aguirre 10K - F - D - 35 a 39 años 01:00:57

103 138 Pilar lima 10K - F - A - 20 a 24 años 01:01:00

104 349 Natalia Romero 10K - F - E - 40 a 44 años 01:01:02

105 235 Quiroga Mercado abril milagros 10K - F - Juvenil 01:01:06

106 115 Riportella Gabriela 10K - F - E - 40 a 44 años 01:01:22

107 105 Fraccaro Natalia Ruth 10K - F - F - 45 a 49 años 01:01:26

108 371 ANALIA COCCIA 10K - F - E - 40 a 44 años 01:01:33

109 370 NIETO VANINA 10K - F - F - 45 a 49 años 01:01:34

110 363 CORREA CLAUDIA 10K - F - F - 45 a 49 años 01:01:58

111 22 Emilce Armendi 10K - F - B - 25 a 29 años 01:01:58

112 326 Julieta giarratana 10K - F - E - 40 a 44 años 01:02:03

113 513 Funes Abdón Bárbara 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:07

114 38 Villegas Marianela 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:07

115 340 Morales Bejarano Gabriela Rosario 10K - F - F - 45 a 49 años 01:02:12

116 207 Yanina Vicent 10K - F - C - 30 a 34 años 01:02:23

117 78 Spisso Rocio 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:34

118 228 Conde claudia evelina 10K - F - F - 45 a 49 años 01:02:34

119 382 Noelia Vargas 10K - F - F - 45 a 49 años 01:02:35

120 330 Valentina Pasut 10K - F - A - 20 a 24 años 01:02:35

121 334 González Paula 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:36

122 29 Mendez María Estela 10K - F - H - 55 a 59 años 01:02:39

123 143 Tonelli Evangelina 10K - F - D - 35 a 39 años 01:02:40

124 374 Castro Yamila 10K - F - A - 20 a 24 años 01:02:53

125 185 garcia valentina 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:56



GUAYMALLÉN

RUNNING 2024

         

126 73 Adriana Infante 10K - F - G - 50 a 54 años 01:03:01

127 52 Alvarez Fernanda 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:10

128 127 Maria Gabriela Gonzalez 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:12

129 130 Ana Bruno 10K - F - G - 50 a 54 años 01:03:12

130 682 Carolina Tornaghi 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:23

131 291 Valentina Pastor 10K - F - A - 20 a 24 años 01:03:30

132 131 Maria Berli 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:47

133 352 Perez yesica vanesa 10K - F - D - 35 a 39 años 01:03:52

134 191 Florindo Maria Anabel 10K - F - C - 30 a 34 años 01:04:06

135 355 Laura Medina 10K - F - F - 45 a 49 años 01:04:18

136 43 Maria Victoria Romero 10K - F - E - 40 a 44 años 01:04:46

137 377 Martín Polo Anabel 10K - F - D - 35 a 39 años 01:04:52

138 9 Santibáñez María del Carmen 10K - F - G - 50 a 54 años 01:05:03

139 297 Carolina Meli Marzo 10K - F - D - 35 a 39 años 01:05:15

140 36 Oyola,Monica Alejandra 10K - F - I - 60 a 64 años 01:05:40

141 53 Alvarez Luisina 10K - F - C - 30 a 34 años 01:05:50

142 708 Manuela Scalambrin 10K - F - A - 20 a 24 años 01:05:51

143 133 Mirta Saraceno 10K - F - E - 40 a 44 años 01:05:55

144 114 Jesica Daniela Spinoza 10K - F - D - 35 a 39 años 01:06:10

145 93 Grieco, Mirta Elizabeth 10K - F - H - 55 a 59 años 01:06:24

146 129 Carolina Donoso 10K - F - G - 50 a 54 años 01:06:28

147 103 Abbaneo Mabel 10K - F - I - 60 a 64 años 01:06:52

148 118 Garcia Maria Lilia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:06:55

149 712 Rocabado Quiroga Sandra 10K - F - D - 35 a 39 años 01:07:29

150 269 Araujo Maria Elisa 10K - F - E - 40 a 44 años 01:07:31

151 280 Loyola Gabriela 10K - F - F - 45 a 49 años 01:08:19

152 270 Lio Yesica 10K - F - D - 35 a 39 años 01:08:19

153 399 Lara Paola 10K - F - E - 40 a 44 años 01:09:10

154 353 Alvarez María elena 10K - F - G - 50 a 54 años 01:09:12

155 279 Arcucci Natalia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:09:17

156 237 Maria Gatica 10K - F - F - 45 a 49 años 01:09:18

157 2 Lucero Eliana 10K - F - F - 45 a 49 años 01:09:22

158 65 Sara Noelia Arabikatbi 10K - F - F - 45 a 49 años 01:10:09

159 391 Abbud Florencia 10K - F - B - 25 a 29 años 01:10:12

160 369 Maglio Silvana 10K - F - G - 50 a 54 años 01:10:15

161 246 Lourdes Barrera 10K - F - F - 45 a 49 años 01:10:31

162 383 Caner Laura 10K - F - C - 30 a 34 años 01:10:35

163 307 Mariela Cattafi 10K - F - F - 45 a 49 años 01:11:22

164 337 Yamila Olguin 10K - F - B - 25 a 29 años 01:11:26

165 331 Martinez Daniela 10K - F - F - 45 a 49 años 01:11:38

166 62 Andrade Verónica 10K - F - H - 55 a 59 años 01:12:31

167 61 Alejandra Moron 10K - F - F - 45 a 49 años 01:12:59

168 50 Di Carlo Daniela 10K - F - G - 50 a 54 años 01:13:38
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169 368 Maria Troendle 10K - F - E - 40 a 44 años 01:13:40

170 164 Maria Carolina Cosntanzo 10K - F - H - 55 a 59 años 01:14:17

171 231 Janet Fernandez 10K - F - B - 25 a 29 años 01:14:36

172 188 Chavez Lucía 10K - F - A - 20 a 24 años 01:14:36

173 174 Alejandra Artero 10K - F - H - 55 a 59 años 01:15:48

174 86 Micaela Carasa 10K - F - Juvenil 01:17:22

175 189 Garro Yasmin 10K - F - A - 20 a 24 años 01:17:22

176 77 Simone Marcela 10K - F - G - 50 a 54 años 01:19:54

177 250 Gonzalves Maira 10K - F - A - 20 a 24 años 01:23:23

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 144 Barsotti,Bruno Claudio 10K - M - D - 35 a 39 años 00:32:40

2 219 Facundo Rodriguez 10K - M - A - 20 a 24 años 00:34:18

3 719 Matias Godoy 10K - M - B - 25 a 29 años 00:34:24

4 120 Hualpa Jesús Ivo 10K - M - Juvenil 00:35:08

5 141 Leandro Martinez 10K - M - B - 25 a 29 años 00:35:18

6 213 Giordano Damián 10K - M - A - 20 a 24 años 00:35:54

7 90 Ivan Daniel Leguizamon 10K - M - C - 30 a 34 años 00:36:05

8 260 Carlos Quiroga 10K - M - C - 30 a 34 años 00:36:19

9 342 Magallanes leonardo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:36:42

10 184 Rubio Claudio 10K - M - G - 50 a 54 años 00:37:37

11 285 Galán Federico 10K - M - D - 35 a 39 años 00:37:45

12 265 Luján William 10K - M - C - 30 a 34 años 00:38:07

13 41 Octavio Angileri 10K - M - C - 30 a 34 años 00:38:24

14 386 Paolo Pizzolatto 10K - M - D - 35 a 39 años 00:38:50

15 88 Suarez Gabriel Alejandro 10K - M - F - 45 a 49 años 00:38:51

16 392 Kevin García 10K - M - D - 35 a 39 años 00:39:09

17 247 Campos leandro 10K - M - C - 30 a 34 años 00:39:13

18 197 Cirilo cruz 10K - M - G - 50 a 54 años 00:39:31

19 223 GUEVARA MARIO RAUL 10K - M - H - 55 a 59 años 00:40:00

20 28 Pablo Di Lorenzo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:40:19

21 156 Delpopolo Marce 10K - M - G - 50 a 54 años 00:41:02

22 309 Ocampo Gonzalo Federico 10K - M - C - 30 a 34 años 00:41:13

23 58 aldo dante lima 10K - M - F - 45 a 49 años 00:41:18

24 116 Alfredo Estrella 10K - M - D - 35 a 39 años 00:41:20

25 119 Hualpa Víctor Hugo 10K - M - G - 50 a 54 años 00:41:21

26 94 Luis Gili 10K - M - E - 40 a 44 años 00:41:31

27 99 Mubilla Matías 10K - M - A - 20 a 24 años 00:41:47

28 357 ALZOGARAY MAURICIO 10K - M - E - 40 a 44 años 00:41:49

29 87 Tobar Miguel 10K - M - D - 35 a 39 años 00:41:55
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30 301 Flores Nicolás 10K - M - D - 35 a 39 años 00:42:38

31 320 Matias Poggi 10K - M - D - 35 a 39 años 00:42:39

32 117 Rodrigo Alexis Pastran 10K - M - A - 20 a 24 años 00:42:49

33 287 Garay Leandro 10K - M - F - 45 a 49 años 00:43:02

34 142 Sánchez Adriano Daniel 10K - M - F - 45 a 49 años 00:43:12

35 696 Funes Silverio 10K - M - H - 55 a 59 años 00:43:15

36 341 Daniel Herrera 10K - M - I - 60 a 64 años 00:43:16

37 21 Lopez Guido 10K - M - C - 30 a 34 años 00:43:17

38 716 Pelegrina Enzo David 10K - M - A - 20 a 24 años 00:43:20

39 306 Agustin Jaen 10K - M - A - 20 a 24 años 00:43:30

40 398 Horacio MORILLAS 10K - M - D - 35 a 39 años 00:43:30

41 232 Laurenzo Ulises 10K - M - B - 25 a 29 años 00:43:52

42 19 Lamas Exequiel 10K - M - D - 35 a 39 años 00:44:06

43 272 Franco Hure 10K - M - B - 25 a 29 años 00:44:11

44 384 Sebastián Lombardo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:44:19

45 249 Nicotra Daniel 10K - M - E - 40 a 44 años 00:44:29

46 181 Sebastian Ferro 10K - M - D - 35 a 39 años 00:44:40

47 236 Arias Juan 10K - M - B - 25 a 29 años 00:44:41

48 229 Cristian Amador 10K - M - F - 45 a 49 años 00:44:42

49 187 Arce Alexis 10K - M - Juvenil 00:44:47

50 216 Iglesias Fabian 10K - M - G - 50 a 54 años 00:44:50

51 39 Pages Diego Javier 10K - M - E - 40 a 44 años 00:45:03

52 137 Cesar Muñoz 10K - M - D - 35 a 39 años 00:45:10

53 316 Sergio Corzo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:45:29

54 148 Bustos Nahuel Fabricio 10K - M - A - 20 a 24 años 00:45:31

55 325 diaz francisco 10K - M - C - 30 a 34 años 00:45:45

56 132 Javier Alejandro Pinna 10K - M - F - 45 a 49 años 00:45:55

57 293 Hidalgo Luis Esteban 10K - M - E - 40 a 44 años 00:46:00

58 16 Leandro Emmanuel Schaffer 10K - M - C - 30 a 34 años 00:46:07

59 75 Dulcimasco, Juan Marcelo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:46:19

60 380 Picón Marasco Leandro 10K - M - C - 30 a 34 años 00:46:19

61 332 Diego Terranova 10K - M - D - 35 a 39 años 00:46:48

62 388 Carlos Moheda 10K - M - G - 50 a 54 años 00:47:00

63 218 Cristian Vercesi 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:03

64 205 Carvacho Rojo Lucas Martin 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:11

65 122 Diego Marasco 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:13

66 183 juan pablo debiasio 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:21

67 252 Alonso Pablo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:47:28

68 24 Terraza, Daniel Ángel 10K - M - I - 60 a 64 años 00:47:35

69 715 Franco Aaron Pelegrina 10K - M - B - 25 a 29 años 00:47:37

70 296 Mauricio IGLESIAS 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:37

71 200 Picón Elias 10K - M - A - 20 a 24 años 00:47:46

72 13 Marcos Albornoz 10K - M - A - 20 a 24 años 00:47:47
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73 56 Marcelo Gallo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:47:55

74 1 Calvente Marcos 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:55

75 182 hernan ponti 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:56

76 248 Nicolas Caceres 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:58

77 243 Ortiz Pablo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:48:02

78 395 Huarayo Leonardo 10K - M - Juvenil 00:48:12

79 339 Victor Achu 10K - M - I - 60 a 64 años 00:48:18

80 40 Santilli Elias Vicente 10K - M - B - 25 a 29 años 00:48:35

81 66 GUTIERREZ Felipe 10K - M - E - 40 a 44 años 00:48:40

82 214 Marcio Puga 10K - M - B - 25 a 29 años 00:48:46

83 378 Ocampo Mario Albertos 10K - M - F - 45 a 49 años 00:48:48

84 112 Daza juan 10K - M - D - 35 a 39 años 00:48:57

85 347 Gonzalo Hidalgo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:49:10

86 175 Gomez Miguel 10K - M - I - 60 a 64 años 00:49:13

87 169 Guzman Jonathan 10K - M - C - 30 a 34 años 00:49:16

88 239 Edgardo Azcarate 10K - M - H - 55 a 59 años 00:49:21

89 8 Garay Juan Carlos 10K - M - J - 65 a 69 años 00:49:22

90 258 Campos Oscar 10K - M - I - 60 a 64 años 00:49:23

91 217 Andres Manacero 10K - M - F - 45 a 49 años 00:49:33

92 7 Favaro Alos Roberto Enrique 10K - M - G - 50 a 54 años 00:49:39

93 230 NIGEL MERTENS FERRO 10K - M - C - 30 a 34 años 00:49:40

94 379 CARBALLO CESAR 10K - M - D - 35 a 39 años 00:49:45

95 167 Herrera David 10K - M - B - 25 a 29 años 00:50:02

96 125 Ruggeri Gonzalo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:50:06

97 310 Velasquez cristian 10K - M - E - 40 a 44 años 00:50:23

98 211 Alfredo Fabian Leguizamón 10K - M - G - 50 a 54 años 00:50:32

99 276 Josue Villaroel 10K - M - C - 30 a 34 años 00:50:32

100 278 Villarroel Angelo 10K - M - Juvenil 00:50:32

101 76 Cortez miguel 10K - M - G - 50 a 54 años 00:50:52

102 74 Jose Gustavo Illes 10K - M - H - 55 a 59 años 00:50:53

103 195 MONTIVERO JORGE 10K - M - F - 45 a 49 años 00:51:00

104 12 Luis Alberto Albornoz 10K - M - H - 55 a 59 años 00:51:09

105 157 Algaba Cubillo Eduardo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:51:24

106 365 Marcos Olguin 10K - M - C - 30 a 34 años 00:51:30

107 33 Godoy Abel Fernando 10K - M - G - 50 a 54 años 00:51:33

108 147 Roberto Valentin Barbosa 10K - M - H - 55 a 59 años 00:51:36

109 67 Facundo Gomez Portillo 10K - M - F - 45 a 49 años 00:51:39

110 68 Facundo Guerra 10K - M - A - 20 a 24 años 00:51:40

111 26 Leandro Chavarria 10K - M - C - 30 a 34 años 00:51:45

112 23 Facundo Ontivero 10K - M - B - 25 a 29 años 00:51:53

113 80 Luis Salvador 10K - M - B - 25 a 29 años 00:51:56

114 253 Fernando Messina 10K - M - I - 60 a 64 años 00:52:03

115 335 Hidalgo Gustavo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:52:18
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116 98 Jorge Salinas 10K - M - G - 50 a 54 años 00:52:21

117 713 Rocabado Mariano 10K - M - B - 25 a 29 años 00:52:33

118 134 Juan Carlos Herrera 10K - M - G - 50 a 54 años 00:52:35

119 367 Nicolas Lima 10K - M - E - 40 a 44 años 00:52:44

120 322 Santiago ROLDÁN 10K - M - E - 40 a 44 años 00:52:45

121 319 MERCAU Gustavo 10K - M - G - 50 a 54 años 00:52:47

122 299 Diego Perez 10K - M - H - 55 a 59 años 00:52:56

123 396 Geronimo Aguirre 10K - M - E - 40 a 44 años 00:52:56

124 397 Danilo ÁLVAREZ 10K - M - D - 35 a 39 años 00:52:58

125 501 Anzuinelli Gustavo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:53:02

126 690 Angel Frias 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:02

127 199 Moreno Ruben 10K - M - G - 50 a 54 años 00:53:03

128 241 Herrera Celestino Jorge 10K - M - H - 55 a 59 años 00:53:04

129 305 Mario Escudero 10K - M - G - 50 a 54 años 00:53:20

130 48 Estrella, Hector Martin 10K - M - K - 70 y mas años 00:53:20

131 338 Olmedo Elías 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:23

132 111 Gómez Jesús 10K - M - E - 40 a 44 años 00:53:26

133 298 Tello Mariano 10K - M - A - 20 a 24 años 00:53:38

134 226 París Nicolás 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:39

135 100 JONATHAN ALEXIS QUIROGA 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:40

136 290 Leonardo pompas 10K - M - D - 35 a 39 años 00:53:41

137 271 Enzo Puebla 10K - M - B - 25 a 29 años 00:53:42

138 255 Legran Marcial Esteban 10K - M - D - 35 a 39 años 00:53:43

139 210 bourguet agustin 10K - M - D - 35 a 39 años 00:53:50

140 225 Nicolas Roca 10K - M - D - 35 a 39 años 00:54:01

141 170 Pizarro Sergio 10K - M - G - 50 a 54 años 00:54:08

142 394 CAMPOS DARIO RAMON 10K - M - F - 45 a 49 años 00:54:12

143 209 Marcelo Caleri 10K - M - H - 55 a 59 años 00:54:17

144 81 MENDOZA, ALBERTO SILVIO 10K - M - D - 35 a 39 años 00:54:37

145 135 Juan Carlos Tapia 10K - M - H - 55 a 59 años 00:54:51

146 55 Acosta José Alberto 10K - M - F - 45 a 49 años 00:54:59

147 224 Aristeo Edgardo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:55:10

148 220 Juan Ceferino Paez 10K - M - G - 50 a 54 años 00:55:21

149 315 Ferrer Lucas 10K - M - E - 40 a 44 años 00:55:25

150 687 Cristian Espinoza 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:26

151 10 Haudet Juan ignacio 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:28

152 693 Jeremias Gomez 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:29

153 346 Guajardo Ismael Bautista 10K - M - E - 40 a 44 años 00:55:38

154 60 Alejandro Vizcaya 10K - M - G - 50 a 54 años 00:55:39

155 282 Hernandez Rodrigo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:55:41

156 204 Hernán Marianetti 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:43

157 711 Ruben Erazo 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:47

158 11 Quenaya Kevin 10K - M - A - 20 a 24 años 00:55:50
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159 323 Mulet Ignacio 10K - M - A - 20 a 24 años 00:56:08

160 30 CANCIANI NESTOR ADRIAN 10K - M - H - 55 a 59 años 00:56:13

161 400 Alvarez Victor Emanuel 10K - M - B - 25 a 29 años 00:56:23

162 327 Héctor Alberto Hernández 10K - M - G - 50 a 54 años 00:56:36

163 153 Andreu Pablo Matias 10K - M - E - 40 a 44 años 00:57:15

164 289 Emanuel Lombino 10K - M - D - 35 a 39 años 00:57:15

165 71 Defidelis Mauricio 10K - M - F - 45 a 49 años 00:57:30

166 113 Carlos Barrionuevo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:57:41

167 244 Enrique Montivero 10K - M - K - 70 y mas años 00:57:54

168 172 Lucas Passetti 10K - M - D - 35 a 39 años 00:58:05

169 92 Berselli, Pablo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:58:12

170 336 Francisco Campalans 10K - M - F - 45 a 49 años 00:58:12

171 179 Montenegro Oyos Aldo Nicolás 10K - M - E - 40 a 44 años 00:58:29

172 54 Romero Carlos Fabian 10K - M - F - 45 a 49 años 00:58:51

173 6 Cristian Funez 10K - M - F - 45 a 49 años 00:58:54

174 375 Dejusepe Angelo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:58:58

175 688 Mieguel Osorio 10K - M - H - 55 a 59 años 01:00:18

176 707 Quichu Roger 10K - M - C - 30 a 34 años 01:00:38

177 304 Martin olmedo 10K - M - K - 70 y mas años 01:00:40

178 263 Gabriel Azura 10K - M - B - 25 a 29 años 01:00:41

179 190 Manuel Espinoza 10K - M - C - 30 a 34 años 01:01:09

180 161 Perez Villarreal Jorge 10K - M - F - 45 a 49 años 01:01:10

181 51 ariel estrella 10K - M - F - 45 a 49 años 01:01:16

182 222 Pablo Moya 10K - M - G - 50 a 54 años 01:01:27

183 110 Francisco Garcia 10K - M - D - 35 a 39 años 01:01:28

184 18 Carlos Ortiz 10K - M - H - 55 a 59 años 01:01:30

185 95 Bafumo Diego Miguel 10K - M - F - 45 a 49 años 01:01:37

186 194 Quevedo Juan Alberto 10K - M - H - 55 a 59 años 01:01:47

187 46 EDUARDO VILLEGAS 10K - M - G - 50 a 54 años 01:02:00

188 622 Fredes Joel 10K - M - B - 25 a 29 años 01:02:02

189 208 Mario Castro 10K - M - H - 55 a 59 años 01:02:21

190 171 Daniel Ruiz 10K - M - E - 40 a 44 años 01:02:21

191 72 Valdez Martin Manuel 10K - M - E - 40 a 44 años 01:02:40

192 344 Leonardo Suares 10K - M - G - 50 a 54 años 01:03:41

193 139 Daniel Magallanes 10K - M - I - 60 a 64 años 01:03:45

194 295 Cristian Martin 10K - M - D - 35 a 39 años 01:04:07

195 503 Berma David 10K - M - D - 35 a 39 años 01:04:11

196 27 Agustín garro 10K - M - B - 25 a 29 años 01:05:42

197 240 Lombardo Martin 10K - M - E - 40 a 44 años 01:05:44

198 123 Alos Gilyan Leonardo Daniel 10K - M - G - 50 a 54 años 01:06:10

199 284 Hugo Carrizo 10K - M - E - 40 a 44 años 01:06:40

200 201 Rodrigo Cuello 10K - M - D - 35 a 39 años 01:07:37

201 203 Gonzalo Cuello 10K - M - D - 35 a 39 años 01:07:38
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202 227 Emanuel Garcia 10K - M - B - 25 a 29 años 01:07:42

203 275 Alaniz walter 10K - M - C - 30 a 34 años 01:07:42

204 354 Bueno Jorge 10K - M - G - 50 a 54 años 01:09:13

205 84 Ahumada Gabriel 10K - M - A - 20 a 24 años 01:14:36

206 254 Carlos Quiroga 10K - M - C - 30 a 34 años 01:14:57

207 267 CUERVO ZENIE TULER RAMIRO EDUARDO 10K - M - E - 40 a 44 años 01:20:54

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 215 Sofía Rivero 10K - F - Juvenil 00:48:16

2 168 Perez Brisa 10K - F - Juvenil 00:57:40

3 235 Quiroga Mercado abril milagros 10K - F - Juvenil 01:01:06

4 86 Micaela Carasa 10K - F - Juvenil 01:17:22

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 138 Pilar lima 10K - F - A - 20 a 24 años 01:01:00

2 330 Valentina Pasut 10K - F - A - 20 a 24 años 01:02:35

3 374 Castro Yamila 10K - F - A - 20 a 24 años 01:02:53

4 291 Valentina Pastor 10K - F - A - 20 a 24 años 01:03:30

5 708 Manuela Scalambrin 10K - F - A - 20 a 24 años 01:05:51

6 188 Chavez Lucía 10K - F - A - 20 a 24 años 01:14:36

7 189 Garro Yasmin 10K - F - A - 20 a 24 años 01:17:22

8 250 Gonzalves Maira 10K - F - A - 20 a 24 años 01:23:23

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 273 Carla Antonela Cañas Diaz 10K - F - B - 25 a 29 años 00:44:02

2 57 Lima Nahir Rachel 10K - F - B - 25 a 29 años 00:44:21

3 264 Manzanares Macarena 10K - F - B - 25 a 29 años 00:49:16

4 15 Pietrobon Claudia 10K - F - B - 25 a 29 años 00:49:54

5 393 Florencia Montiel 10K - F - B - 25 a 29 años 00:52:56

6 82 Micaela Di Cesare 10K - F - B - 25 a 29 años 00:54:19

7 32 Gómez Florencia 10K - F - B - 25 a 29 años 00:54:35

8 314 Gonzalez carolina 10K - F - B - 25 a 29 años 00:55:59

9 358 Gomez Milagros 10K - F - B - 25 a 29 años 00:56:35

10 360 Balcarce Sandoval Daiana 10K - F - B - 25 a 29 años 00:57:40

11 177 Cañas Diaz rocio aldana 10K - F - B - 25 a 29 años 00:57:41

12 22 Emilce Armendi 10K - F - B - 25 a 29 años 01:01:58

13 513 Funes Abdón Bárbara 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:07

14 38 Villegas Marianela 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:07

15 78 Spisso Rocio 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:34

16 334 González Paula 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:36

17 185 garcia valentina 10K - F - B - 25 a 29 años 01:02:56

18 391 Abbud Florencia 10K - F - B - 25 a 29 años 01:10:12

10 K | CLASIFICACIÓN CATEGORIAS FEMENINO
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19 337 Yamila Olguin 10K - F - B - 25 a 29 años 01:11:26

20 231 Janet Fernandez 10K - F - B - 25 a 29 años 01:14:36

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 140 Alegre María Belén 10K - F - C - 30 a 34 años 00:38:23

2 259 Laura Panella 10K - F - C - 30 a 34 años 00:49:26

3 274 Aranda Micaela 10K - F - C - 30 a 34 años 00:49:27

4 277 Hidalgo Génesis 10K - F - C - 30 a 34 años 00:49:37

5 14 Erika Pietrobon 10K - F - C - 30 a 34 años 00:51:37

6 128 Nayla lucia alaniz 10K - F - C - 30 a 34 años 00:51:48

7 685 Gutierrez nadia 10K - F - C - 30 a 34 años 00:52:55

8 70 Rivero claudia 10K - F - C - 30 a 34 años 00:55:42

9 108 Peralta maria josefina 10K - F - C - 30 a 34 años 00:56:34

10 348 Belen Quirgoga 10K - F - C - 30 a 34 años 00:57:09

11 324 Maigua Marina 10K - F - C - 30 a 34 años 00:57:46

12 311 Gonzalez Jessica 10K - F - C - 30 a 34 años 00:59:20

13 4 Eliana Brandolin 10K - F - C - 30 a 34 años 01:00:44

14 245 EVELIN CARRIZO 10K - F - C - 30 a 34 años 01:00:57

15 207 Yanina Vicent 10K - F - C - 30 a 34 años 01:02:23

16 191 Florindo Maria Anabel 10K - F - C - 30 a 34 años 01:04:06

17 53 Alvarez Luisina 10K - F - C - 30 a 34 años 01:05:50

18 383 Caner Laura 10K - F - C - 30 a 34 años 01:10:35

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 318 Cinthia  Ludueña 10K - F - D - 35 a 39 años 00:44:48

2 313 Silvina Montecchiari 10K - F - D - 35 a 39 años 00:45:13

3 361 Moreno Becares María Gabriela 10K - F - D - 35 a 39 años 00:45:54

4 37 Susana Riveros 10K - F - D - 35 a 39 años 00:47:52

5 34 Fabiana Comeglio 10K - F - D - 35 a 39 años 00:48:08

6 47 Johana Gallo 10K - F - D - 35 a 39 años 00:49:00

7 364 Carolina Aguero 10K - F - D - 35 a 39 años 00:49:18

8 281 Evelyn Bustamante 10K - F - D - 35 a 39 años 00:50:18

9 328 Melisa Gimenez 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:03

10 294 Gabriela Puebla 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:23

11 709 Nadya Duarte 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:50

12 42 Noelia Vizaguirre 10K - F - D - 35 a 39 años 00:51:57

13 79 Aranda Romina 10K - F - D - 35 a 39 años 00:52:34

14 233 NOELIA GARACH 10K - F - D - 35 a 39 años 00:56:00

15 163 García Débora 10K - F - D - 35 a 39 años 00:56:33

16 350 Alejandra Rios 10K - F - D - 35 a 39 años 00:57:08

17 173 Noelia Pavoni 10K - F - D - 35 a 39 años 00:57:32

18 351 Tripi Paula Andreina 10K - F - D - 35 a 39 años 00:57:56

19 206 Arrigoni Patricia 10K - F - D - 35 a 39 años 00:58:53

20 159 Pagliarulo Cecilia 10K - F - D - 35 a 39 años 00:59:38

21 268 Vicino daniela 10K - F - D - 35 a 39 años 01:00:01
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22 262 Lorena Ferreyra 10K - F - D - 35 a 39 años 01:00:27

23 20 Niyen Aguirre 10K - F - D - 35 a 39 años 01:00:57

24 143 Tonelli Evangelina 10K - F - D - 35 a 39 años 01:02:40

25 352 Perez yesica vanesa 10K - F - D - 35 a 39 años 01:03:52

26 377 Martín Polo Anabel 10K - F - D - 35 a 39 años 01:04:52

27 297 Carolina Meli Marzo 10K - F - D - 35 a 39 años 01:05:15

28 114 Jesica Daniela Spinoza 10K - F - D - 35 a 39 años 01:06:10

29 712 Rocabado Quiroga Sandra 10K - F - D - 35 a 39 años 01:07:29

30 270 Lio Yesica 10K - F - D - 35 a 39 años 01:08:19

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 283 Natalia Campanini 10K - F - E - 40 a 44 años 00:45:07

2 312 Carmona Mariela Fernanda 10K - F - E - 40 a 44 años 00:47:06

3 63 Natalia Gomez 10K - F - E - 40 a 44 años 00:47:53

4 64 Natalia Rodriguez de Hoyos 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:12

5 192 Aragón Veronica 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:16

6 158 VAZQUEZ ANA BELEN 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:23

7 321 silvina catallini 10K - F - E - 40 a 44 años 00:50:59

8 149 Luciana Genovese 10K - F - E - 40 a 44 años 00:51:48

9 178 Tania Rojas 10K - F - E - 40 a 44 años 00:52:06

10 136 Bragagnolo Danisa 10K - F - E - 40 a 44 años 00:52:21

11 124 Florencia Gómez Portillo 10K - F - E - 40 a 44 años 00:53:11

12 180 Mellado Rivero Luciana Maricel 10K - F - E - 40 a 44 años 00:53:57

13 97 Natalia Gil 10K - F - E - 40 a 44 años 00:54:23

14 362 Maillo Belén 10K - F - E - 40 a 44 años 00:54:42

15 317 Larotonda Arenare Micaela 10K - F - E - 40 a 44 años 00:55:41

16 288 García Laura Inés 10K - F - E - 40 a 44 años 00:55:50

17 221 Julieta Contreras 10K - F - E - 40 a 44 años 00:56:27

18 242 Devia Jesica 10K - F - E - 40 a 44 años 00:56:31

19 5 Ubilla Viviana 10K - F - E - 40 a 44 años 00:57:12

20 373 Boschi Ana Cecilia 10K - F - E - 40 a 44 años 00:58:36

21 107 Videla Mancilla Elizabeth Lorena 10K - F - E - 40 a 44 años 00:59:24

22 349 Natalia Romero 10K - F - E - 40 a 44 años 01:01:02

23 115 Riportella Gabriela 10K - F - E - 40 a 44 años 01:01:22

24 371 ANALIA COCCIA 10K - F - E - 40 a 44 años 01:01:33

25 326 Julieta giarratana 10K - F - E - 40 a 44 años 01:02:03

26 52 Alvarez Fernanda 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:10

27 127 Maria Gabriela Gonzalez 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:12

28 682 Carolina Tornaghi 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:23

29 131 Maria Berli 10K - F - E - 40 a 44 años 01:03:47

30 43 Maria Victoria Romero 10K - F - E - 40 a 44 años 01:04:46

31 133 Mirta Saraceno 10K - F - E - 40 a 44 años 01:05:55

32 269 Araujo Maria Elisa 10K - F - E - 40 a 44 años 01:07:31

33 399 Lara Paola 10K - F - E - 40 a 44 años 01:09:10
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34 368 Maria Troendle 10K - F - E - 40 a 44 años 01:13:40

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 165 Rojas Erica 10K - F - F - 45 a 49 años 00:44:56

2 256 Pontoni Roxana 10K - F - F - 45 a 49 años 00:48:26

3 212 Suárez victoria 10K - F - F - 45 a 49 años 00:49:14

4 381 Daniela Fernandez 10K - F - F - 45 a 49 años 00:53:13

5 196 Contreras Laura 10K - F - F - 45 a 49 años 00:54:20

6 49 Videla Andrea 10K - F - F - 45 a 49 años 00:54:57

7 121 Quiroga Marcela Beatriz 10K - F - F - 45 a 49 años 00:56:25

8 356 Bustelo Silvina 10K - F - F - 45 a 49 años 00:57:33

9 44 Melisa Ontivero 10K - F - F - 45 a 49 años 00:58:43

10 152 Moreno Patricia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:00:16

11 266 Alaniz Silvia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:00:36

12 69 MARIA JIMENA PEREYRA 10K - F - F - 45 a 49 años 01:00:41

13 105 Fraccaro Natalia Ruth 10K - F - F - 45 a 49 años 01:01:26

14 370 NIETO VANINA 10K - F - F - 45 a 49 años 01:01:34

15 363 CORREA CLAUDIA 10K - F - F - 45 a 49 años 01:01:58

16 340 Morales Bejarano Gabriela Rosario 10K - F - F - 45 a 49 años 01:02:12

17 228 Conde claudia evelina 10K - F - F - 45 a 49 años 01:02:34

18 382 Noelia Vargas 10K - F - F - 45 a 49 años 01:02:35

19 355 Laura Medina 10K - F - F - 45 a 49 años 01:04:18

20 118 Garcia Maria Lilia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:06:55

21 280 Loyola Gabriela 10K - F - F - 45 a 49 años 01:08:19

22 279 Arcucci Natalia 10K - F - F - 45 a 49 años 01:09:17

23 237 Maria Gatica 10K - F - F - 45 a 49 años 01:09:18

24 2 Lucero Eliana 10K - F - F - 45 a 49 años 01:09:22

25 65 Sara Noelia Arabikatbi 10K - F - F - 45 a 49 años 01:10:09

26 246 Lourdes Barrera 10K - F - F - 45 a 49 años 01:10:31

27 307 Mariela Cattafi 10K - F - F - 45 a 49 años 01:11:22

28 331 Martinez Daniela 10K - F - F - 45 a 49 años 01:11:38

29 61 Alejandra Moron 10K - F - F - 45 a 49 años 01:12:59

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 145 Viviana Dube 10K - F - G - 50 a 54 años 00:46:07

2 198 Jara Silvia 10K - F - G - 50 a 54 años 00:51:47

3 104 Castillo Estela Marys 10K - F - G - 50 a 54 años 00:52:17

4 238 Olga Salinas 10K - F - G - 50 a 54 años 00:54:17

5 25 Cristina Sosa 10K - F - G - 50 a 54 años 00:54:31

6 160 Mariela Scarel 10K - F - G - 50 a 54 años 00:55:06

7 109 Norma Viviana Frias 10K - F - G - 50 a 54 años 00:55:57

8 31 NEGRI MONICA BEATRIZ 10K - F - G - 50 a 54 años 00:56:12

9 186 Marquez Debora 10K - F - G - 50 a 54 años 00:56:57

10 45 Ramos Marcela Verónica 10K - F - G - 50 a 54 años 00:57:29

11 106 Ortiz Castañeda Mariela 10K - F - G - 50 a 54 años 00:57:48
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12 73 Adriana Infante 10K - F - G - 50 a 54 años 01:03:01

13 130 Ana Bruno 10K - F - G - 50 a 54 años 01:03:12

14 9 Santibáñez María del Carmen 10K - F - G - 50 a 54 años 01:05:03

15 129 Carolina Donoso 10K - F - G - 50 a 54 años 01:06:28

16 353 Alvarez María elena 10K - F - G - 50 a 54 años 01:09:12

17 369 Maglio Silvana 10K - F - G - 50 a 54 años 01:10:15

18 50 Di Carlo Daniela 10K - F - G - 50 a 54 años 01:13:38

19 77 Simone Marcela 10K - F - G - 50 a 54 años 01:19:54

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 89 Ortiz Ana María 10K - F - H - 55 a 59 años 00:49:04

2 146 Maria Ortiz 10K - F - H - 55 a 59 años 00:50:04

3 329 Miriam Velazquez 10K - F - H - 55 a 59 años 00:53:04

4 96 Zingaretti Patricia 10K - F - H - 55 a 59 años 00:54:22

5 343 Cantero Angelica del Valle 10K - F - H - 55 a 59 años 00:56:15

6 257 Cueva Nidia 10K - F - H - 55 a 59 años 00:56:48

7 91 Silvia Calvar 10K - F - H - 55 a 59 años 00:58:16

8 333 Alvaraz Claudia Noemi 10K - F - H - 55 a 59 años 00:59:28

9 29 Mendez María Estela 10K - F - H - 55 a 59 años 01:02:39

10 93 Grieco, Mirta Elizabeth 10K - F - H - 55 a 59 años 01:06:24

11 62 Andrade Verónica 10K - F - H - 55 a 59 años 01:12:31

12 164 Maria Carolina Cosntanzo 10K - F - H - 55 a 59 años 01:14:17

13 174 Alejandra Artero 10K - F - H - 55 a 59 años 01:15:48

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 36 Oyola,Monica Alejandra 10K - F - I - 60 a 64 años 01:05:40

2 103 Abbaneo Mabel 10K - F - I - 60 a 64 años 01:06:52

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 120 Hualpa Jesús Ivo 10K - M - Juvenil 00:35:08

2 187 Arce Alexis 10K - M - Juvenil 00:44:47

3 395 Huarayo Leonardo 10K - M - Juvenil 00:48:12

4 278 Villarroel Angelo 10K - M - Juvenil 00:50:32

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 219 Facundo Rodriguez 10K - M - A - 20 a 24 años 00:34:18

2 213 Giordano Damián 10K - M - A - 20 a 24 años 00:35:54

3 99 Mubilla Matías 10K - M - A - 20 a 24 años 00:41:47

4 117 Rodrigo Alexis Pastran 10K - M - A - 20 a 24 años 00:42:49

5 716 Pelegrina Enzo David 10K - M - A - 20 a 24 años 00:43:20

6 306 Agustin Jaen 10K - M - A - 20 a 24 años 00:43:30

7 148 Bustos Nahuel Fabricio 10K - M - A - 20 a 24 años 00:45:31

8 200 Picón Elias 10K - M - A - 20 a 24 años 00:47:46

10 K | CLASIFICACIÓN CATEGORIAS MASCULINO
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9 13 Marcos Albornoz 10K - M - A - 20 a 24 años 00:47:47

10 68 Facundo Guerra 10K - M - A - 20 a 24 años 00:51:40

11 298 Tello Mariano 10K - M - A - 20 a 24 años 00:53:38

12 11 Quenaya Kevin 10K - M - A - 20 a 24 años 00:55:50

13 323 Mulet Ignacio 10K - M - A - 20 a 24 años 00:56:08

14 84 Ahumada Gabriel 10K - M - A - 20 a 24 años 01:14:36

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 719 Matias Godoy 10K - M - B - 25 a 29 años 00:34:24

2 141 Leandro Martinez 10K - M - B - 25 a 29 años 00:35:18

3 28 Pablo Di Lorenzo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:40:19

4 232 Laurenzo Ulises 10K - M - B - 25 a 29 años 00:43:52

5 272 Franco Hure 10K - M - B - 25 a 29 años 00:44:11

6 384 Sebastián Lombardo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:44:19

7 236 Arias Juan 10K - M - B - 25 a 29 años 00:44:41

8 715 Franco Aaron Pelegrina 10K - M - B - 25 a 29 años 00:47:37

9 40 Santilli Elias Vicente 10K - M - B - 25 a 29 años 00:48:35

10 214 Marcio Puga 10K - M - B - 25 a 29 años 00:48:46

11 167 Herrera David 10K - M - B - 25 a 29 años 00:50:02

12 125 Ruggeri Gonzalo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:50:06

13 23 Facundo Ontivero 10K - M - B - 25 a 29 años 00:51:53

14 80 Luis Salvador 10K - M - B - 25 a 29 años 00:51:56

15 713 Rocabado Mariano 10K - M - B - 25 a 29 años 00:52:33

16 271 Enzo Puebla 10K - M - B - 25 a 29 años 00:53:42

17 400 Alvarez Victor Emanuel 10K - M - B - 25 a 29 años 00:56:23

18 375 Dejusepe Angelo 10K - M - B - 25 a 29 años 00:58:58

19 263 Gabriel Azura 10K - M - B - 25 a 29 años 01:00:41

20 622 Fredes Joel 10K - M - B - 25 a 29 años 01:02:02

21 27 Agustín garro 10K - M - B - 25 a 29 años 01:05:42

22 227 Emanuel Garcia 10K - M - B - 25 a 29 años 01:07:42

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 90 Ivan Daniel Leguizamon 10K - M - C - 30 a 34 años 00:36:05

2 260 Carlos Quiroga 10K - M - C - 30 a 34 años 00:36:19

3 342 Magallanes leonardo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:36:42

4 265 Luján William 10K - M - C - 30 a 34 años 00:38:07

5 41 Octavio Angileri 10K - M - C - 30 a 34 años 00:38:24

6 247 Campos leandro 10K - M - C - 30 a 34 años 00:39:13

7 309 Ocampo Gonzalo Federico 10K - M - C - 30 a 34 años 00:41:13

8 21 Lopez Guido 10K - M - C - 30 a 34 años 00:43:17

9 325 diaz francisco 10K - M - C - 30 a 34 años 00:45:45

10 16 Leandro Emmanuel Schaffer 10K - M - C - 30 a 34 años 00:46:07

11 380 Picón Marasco Leandro 10K - M - C - 30 a 34 años 00:46:19

12 169 Guzman Jonathan 10K - M - C - 30 a 34 años 00:49:16

13 230 NIGEL MERTENS FERRO 10K - M - C - 30 a 34 años 00:49:40
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14 276 Josue Villaroel 10K - M - C - 30 a 34 años 00:50:32

15 365 Marcos Olguin 10K - M - C - 30 a 34 años 00:51:30

16 26 Leandro Chavarria 10K - M - C - 30 a 34 años 00:51:45

17 690 Angel Frias 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:02

18 338 Olmedo Elías 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:23

19 226 París Nicolás 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:39

20 100 JONATHAN ALEXIS QUIROGA 10K - M - C - 30 a 34 años 00:53:40

21 224 Aristeo Edgardo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:55:10

22 282 Hernandez Rodrigo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:55:41

23 113 Carlos Barrionuevo 10K - M - C - 30 a 34 años 00:57:41

24 707 Quichu Roger 10K - M - C - 30 a 34 años 01:00:38

25 190 Manuel Espinoza 10K - M - C - 30 a 34 años 01:01:09

26 275 Alaniz walter 10K - M - C - 30 a 34 años 01:07:42

27 254 Carlos Quiroga 10K - M - C - 30 a 34 años 01:14:57

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 144 Barsotti,Bruno Claudio 10K - M - D - 35 a 39 años 00:32:40

2 285 Galán Federico 10K - M - D - 35 a 39 años 00:37:45

3 386 Paolo Pizzolatto 10K - M - D - 35 a 39 años 00:38:50

4 392 Kevin García 10K - M - D - 35 a 39 años 00:39:09

5 116 Alfredo Estrella 10K - M - D - 35 a 39 años 00:41:20

6 87 Tobar Miguel 10K - M - D - 35 a 39 años 00:41:55

7 301 Flores Nicolás 10K - M - D - 35 a 39 años 00:42:38

8 320 Matias Poggi 10K - M - D - 35 a 39 años 00:42:39

9 398 Horacio MORILLAS 10K - M - D - 35 a 39 años 00:43:30

10 19 Lamas Exequiel 10K - M - D - 35 a 39 años 00:44:06

11 181 Sebastian Ferro 10K - M - D - 35 a 39 años 00:44:40

12 137 Cesar Muñoz 10K - M - D - 35 a 39 años 00:45:10

13 332 Diego Terranova 10K - M - D - 35 a 39 años 00:46:48

14 205 Carvacho Rojo Lucas Martin 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:11

15 296 Mauricio IGLESIAS 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:37

16 182 hernan ponti 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:56

17 248 Nicolas Caceres 10K - M - D - 35 a 39 años 00:47:58

18 112 Daza juan 10K - M - D - 35 a 39 años 00:48:57

19 379 CARBALLO CESAR 10K - M - D - 35 a 39 años 00:49:45

20 397 Danilo ÁLVAREZ 10K - M - D - 35 a 39 años 00:52:58

21 290 Leonardo pompas 10K - M - D - 35 a 39 años 00:53:41

22 255 Legran Marcial Esteban 10K - M - D - 35 a 39 años 00:53:43

23 210 bourguet agustin 10K - M - D - 35 a 39 años 00:53:50

24 225 Nicolas Roca 10K - M - D - 35 a 39 años 00:54:01

25 81 MENDOZA, ALBERTO SILVIO 10K - M - D - 35 a 39 años 00:54:37

26 687 Cristian Espinoza 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:26

27 10 Haudet Juan ignacio 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:28

28 693 Jeremias Gomez 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:29



GUAYMALLÉN

RUNNING 2024

         

29 204 Hernán Marianetti 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:43

30 711 Ruben Erazo 10K - M - D - 35 a 39 años 00:55:47

31 289 Emanuel Lombino 10K - M - D - 35 a 39 años 00:57:15

32 172 Lucas Passetti 10K - M - D - 35 a 39 años 00:58:05

33 110 Francisco Garcia 10K - M - D - 35 a 39 años 01:01:28

34 295 Cristian Martin 10K - M - D - 35 a 39 años 01:04:07

35 503 Berma David 10K - M - D - 35 a 39 años 01:04:11

36 201 Rodrigo Cuello 10K - M - D - 35 a 39 años 01:07:37

37 203 Gonzalo Cuello 10K - M - D - 35 a 39 años 01:07:38

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 94 Luis Gili 10K - M - E - 40 a 44 años 00:41:31

2 357 ALZOGARAY MAURICIO 10K - M - E - 40 a 44 años 00:41:49

3 249 Nicotra Daniel 10K - M - E - 40 a 44 años 00:44:29

4 39 Pages Diego Javier 10K - M - E - 40 a 44 años 00:45:03

5 316 Sergio Corzo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:45:29

6 293 Hidalgo Luis Esteban 10K - M - E - 40 a 44 años 00:46:00

7 75 Dulcimasco, Juan Marcelo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:46:19

8 218 Cristian Vercesi 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:03

9 122 Diego Marasco 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:13

10 183 juan pablo debiasio 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:21

11 1 Calvente Marcos 10K - M - E - 40 a 44 años 00:47:55

12 66 GUTIERREZ Felipe 10K - M - E - 40 a 44 años 00:48:40

13 347 Gonzalo Hidalgo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:49:10

14 310 Velasquez cristian 10K - M - E - 40 a 44 años 00:50:23

15 367 Nicolas Lima 10K - M - E - 40 a 44 años 00:52:44

16 322 Santiago ROLDÁN 10K - M - E - 40 a 44 años 00:52:45

17 396 Geronimo Aguirre 10K - M - E - 40 a 44 años 00:52:56

18 501 Anzuinelli Gustavo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:53:02

19 111 Gómez Jesús 10K - M - E - 40 a 44 años 00:53:26

20 315 Ferrer Lucas 10K - M - E - 40 a 44 años 00:55:25

21 346 Guajardo Ismael Bautista 10K - M - E - 40 a 44 años 00:55:38

22 153 Andreu Pablo Matias 10K - M - E - 40 a 44 años 00:57:15

23 92 Berselli, Pablo 10K - M - E - 40 a 44 años 00:58:12

24 179 Montenegro Oyos Aldo Nicolás 10K - M - E - 40 a 44 años 00:58:29

25 171 Daniel Ruiz 10K - M - E - 40 a 44 años 01:02:21

26 72 Valdez Martin Manuel 10K - M - E - 40 a 44 años 01:02:40

27 240 Lombardo Martin 10K - M - E - 40 a 44 años 01:05:44

28 284 Hugo Carrizo 10K - M - E - 40 a 44 años 01:06:40

29 267 CUERVO ZENIE TULER RAMIRO EDUARDO 10K - M - E - 40 a 44 años 01:20:54

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 88 Suarez Gabriel Alejandro 10K - M - F - 45 a 49 años 00:38:51

2 58 aldo dante lima 10K - M - F - 45 a 49 años 00:41:18

3 287 Garay Leandro 10K - M - F - 45 a 49 años 00:43:02
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4 142 Sánchez Adriano Daniel 10K - M - F - 45 a 49 años 00:43:12

5 229 Cristian Amador 10K - M - F - 45 a 49 años 00:44:42

6 132 Javier Alejandro Pinna 10K - M - F - 45 a 49 años 00:45:55

7 378 Ocampo Mario Albertos 10K - M - F - 45 a 49 años 00:48:48

8 217 Andres Manacero 10K - M - F - 45 a 49 años 00:49:33

9 195 MONTIVERO JORGE 10K - M - F - 45 a 49 años 00:51:00

10 67 Facundo Gomez Portillo 10K - M - F - 45 a 49 años 00:51:39

11 394 CAMPOS DARIO RAMON 10K - M - F - 45 a 49 años 00:54:12

12 55 Acosta José Alberto 10K - M - F - 45 a 49 años 00:54:59

13 71 Defidelis Mauricio 10K - M - F - 45 a 49 años 00:57:30

14 336 Francisco Campalans 10K - M - F - 45 a 49 años 00:58:12

15 54 Romero Carlos Fabian 10K - M - F - 45 a 49 años 00:58:51

16 6 Cristian Funez 10K - M - F - 45 a 49 años 00:58:54

17 161 Perez Villarreal Jorge 10K - M - F - 45 a 49 años 01:01:10

18 51 ariel estrella 10K - M - F - 45 a 49 años 01:01:16

19 95 Bafumo Diego Miguel 10K - M - F - 45 a 49 años 01:01:37

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 184 Rubio Claudio 10K - M - G - 50 a 54 años 00:37:37

2 197 Cirilo cruz 10K - M - G - 50 a 54 años 00:39:31

3 156 Delpopolo Marce 10K - M - G - 50 a 54 años 00:41:02

4 119 Hualpa Víctor Hugo 10K - M - G - 50 a 54 años 00:41:21

5 216 Iglesias Fabian 10K - M - G - 50 a 54 años 00:44:50

6 388 Carlos Moheda 10K - M - G - 50 a 54 años 00:47:00

7 7 Favaro Alos Roberto Enrique 10K - M - G - 50 a 54 años 00:49:39

8 211 Alfredo Fabian Leguizamón 10K - M - G - 50 a 54 años 00:50:32

9 76 Cortez miguel 10K - M - G - 50 a 54 años 00:50:52

10 33 Godoy Abel Fernando 10K - M - G - 50 a 54 años 00:51:33

11 98 Jorge Salinas 10K - M - G - 50 a 54 años 00:52:21

12 134 Juan Carlos Herrera 10K - M - G - 50 a 54 años 00:52:35

13 319 MERCAU Gustavo 10K - M - G - 50 a 54 años 00:52:47

14 199 Moreno Ruben 10K - M - G - 50 a 54 años 00:53:03

15 305 Mario Escudero 10K - M - G - 50 a 54 años 00:53:20

16 170 Pizarro Sergio 10K - M - G - 50 a 54 años 00:54:08

17 220 Juan Ceferino Paez 10K - M - G - 50 a 54 años 00:55:21

18 60 Alejandro Vizcaya 10K - M - G - 50 a 54 años 00:55:39

19 327 Héctor Alberto Hernández 10K - M - G - 50 a 54 años 00:56:36

20 222 Pablo Moya 10K - M - G - 50 a 54 años 01:01:27

21 46 EDUARDO VILLEGAS 10K - M - G - 50 a 54 años 01:02:00

22 344 Leonardo Suares 10K - M - G - 50 a 54 años 01:03:41

23 123 Alos Gilyan Leonardo Daniel 10K - M - G - 50 a 54 años 01:06:10

24 354 Bueno Jorge 10K - M - G - 50 a 54 años 01:09:13

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 223 GUEVARA MARIO RAUL 10K - M - H - 55 a 59 años 00:40:00
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2 696 Funes Silverio 10K - M - H - 55 a 59 años 00:43:15

3 252 Alonso Pablo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:47:28

4 56 Marcelo Gallo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:47:55

5 243 Ortiz Pablo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:48:02

6 239 Edgardo Azcarate 10K - M - H - 55 a 59 años 00:49:21

7 74 Jose Gustavo Illes 10K - M - H - 55 a 59 años 00:50:53

8 12 Luis Alberto Albornoz 10K - M - H - 55 a 59 años 00:51:09

9 157 Algaba Cubillo Eduardo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:51:24

10 147 Roberto Valentin Barbosa 10K - M - H - 55 a 59 años 00:51:36

11 335 Hidalgo Gustavo 10K - M - H - 55 a 59 años 00:52:18

12 299 Diego Perez 10K - M - H - 55 a 59 años 00:52:56

13 241 Herrera Celestino Jorge 10K - M - H - 55 a 59 años 00:53:04

14 209 Marcelo Caleri 10K - M - H - 55 a 59 años 00:54:17

15 135 Juan Carlos Tapia 10K - M - H - 55 a 59 años 00:54:51

16 30 CANCIANI NESTOR ADRIAN 10K - M - H - 55 a 59 años 00:56:13

17 688 Mieguel Osorio 10K - M - H - 55 a 59 años 01:00:18

18 18 Carlos Ortiz 10K - M - H - 55 a 59 años 01:01:30

19 194 Quevedo Juan Alberto 10K - M - H - 55 a 59 años 01:01:47

20 208 Mario Castro 10K - M - H - 55 a 59 años 01:02:21

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 341 Daniel Herrera 10K - M - I - 60 a 64 años 00:43:16

2 24 Terraza, Daniel Ángel 10K - M - I - 60 a 64 años 00:47:35

3 339 Victor Achu 10K - M - I - 60 a 64 años 00:48:18

4 175 Gomez Miguel 10K - M - I - 60 a 64 años 00:49:13

5 258 Campos Oscar 10K - M - I - 60 a 64 años 00:49:23

6 253 Fernando Messina 10K - M - I - 60 a 64 años 00:52:03

7 139 Daniel Magallanes 10K - M - I - 60 a 64 años 01:03:45

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 8 Garay Juan Carlos 10K - M - J - 65 a 69 años 00:49:22

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 48 Estrella, Hector Martin 10K - M - K - 70 y mas años 00:53:20

2 244 Enrique Montivero 10K - M - K - 70 y mas años 00:57:54

3 304 Martin olmedo 10K - M - K - 70 y mas años 01:00:40

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 520 Sanchez agustina rocio 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:28:03

2 563 Laura Mammani 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:28:20

3 596 Puebla silvia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:29:46

4 637 Macarena Gimenez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:30:57

5 628 Andrea Martin 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:30:59

5,7 K | CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINO
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6 589 puebla adaro julia brunela 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:32:16

7 574 D´angelo Cecilia 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:32:21

8 655 Barroso Pamela 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:32:30

9 648 MOYA Camila Soledad 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:33:22

10 670 Yanira Vera 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:33:24

11 547 Ledda Valeria 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:33:51

12 630 Torres Sol 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:02

13 599 Rosa Elizabeth Mendoza 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:03

14 627 Fusari Martina 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:08

15 678 Mirta Diaz 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:34:09

16 558 Maria Teresa Nieto 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:10

17 700 Lorena HERAS 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:18

18 714 Salguero Lucia 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:34:26

19 598 Arcos Maria Fernanda 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:34:34

20 611 Agüero Romina Luz 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:34

21 636 Guiñazu Pamela 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:38

22 518 Morales, Jésica Ayelen 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:39

23 548 Alos Adriana Noelia 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:53

24 668 Romina Casas 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:34:54

25 523 Graciela Carmona 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:56

26 644 Chavez ayelen 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:00

27 647 Perez Melisa 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:08

28 566 Ivana Kaminski 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:08

29 613 Yanina Pessina 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:12

30 659 Amira Vallés 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:35:19

31 642 Martha Siñani 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:35:25

32 512 Nabila Lopez 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:35:25

33 620 Aguado María Belén 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:31

34 617 Nerea Dujanoff 5,7K - F - Juvenil 00:35:45

35 519 Julieta Puerta 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:18

36 621 Quiroga Elisa Cristina 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:36:19

37 510 Sol Sanjurjo 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:20

38 615 Florencia Marianela Quevedo 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:36:30

39 530 Maria Magdalena Iaconetti 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:36:32

40 660 Torres Vanina katherina 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:36:33

41 661 GONZALEZ GIMENA 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:33

42 635 Yanina Funes 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:36:37

43 662 Fuica Melanie 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:41

44 654 Dentoni Ana Carolina 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:36:48

45 592 Priscila muñoz 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:58

46 645 Garnica cruz Claudia Maribel 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:37:10

47 633 Gabriela Alvarez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:37:10

48 634 Florencia Alvarez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:37:18
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49 527 Nisoria María de los Ángeles 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:37:32

50 594 Silvia Acevedo 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:38:21

51 619 Gutiérrez Sandra Patricia Beatriz 5,7K - F - E - 60 a 69 años 00:38:28

52 507 Castillo Leyes, Julia Paz 5,7K - F - Juvenil 00:38:28

53 605 Jesica Tarcuini 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:38:38

54 675 Julia Castillo 5,7K - F - Juvenil 00:38:45

55 550 Vicino Cecilia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:38:53

56 515 Lucero Mara Rocio 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:39:10

57 540 Guiñazú Sonia Verónica 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:39:16

58 672 Escobar Evelyn 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:39:48

59 626 Melisa Davila 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:39:49

60 571 PEREZ ESTEFANIA 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:40:08

61 646 Merelles Brenda 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:40:19

62 509 Stella Maturano 5,7K - F - E - 60 a 69 años 00:40:25

63 584 Ochoa micaela 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:40:37

64 603 Natali Amaya 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:40:42

65 704 Parlanti Florencia Alejandra 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:40:44

66 651 Barossi elsa carina 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:41:36

67 694 Mezzatesta Sonia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:41:49

68 526 Del favero ana 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:42:17

69 564 Marina Toranzo 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:42:44

70 517 Cruz Paola 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:42:48

71 514 Lemus Nuñez Bárbara 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:42:48

72 579 Borquez Verónica 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:42:56

73 653 Andrea Perez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:43:53

74 640 Frías Ana Laura 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:43:57

75 673 Veronoca Sita 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:43:57

76 676 Stella Perez 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:43:58

77 525 Martinez Cesia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:44:12

78 568 Barbara Ojeda 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:44:59

79 591 Lucia Margarita Mercado 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:45:46

80 559 Fernández Marta 5,7K - F - E - 60 a 69 años 00:46:13

81 674 Marina Gonzalez 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:46:18

82 650 Romina Sosa 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:46:18

83 578 berger laura 5,7K - F - C - 40 a 49 años 01:00:47

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 649 Gimenez Michael 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:20:04

2 698 Horvath federico 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:20:23

3 699 Franco Elias Garcia Escobar 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:21:37

5,7 K | CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINO
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4 720 Ezequiel Navarro 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:22:07

5 692 Enzo Fiochetti 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:22:14

6 522 Chia Ariel 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:22:23

7 691 Echegaray Fabián 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:22:38

8 555 Longo Juan Manuel 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:23:20

9 516 Lucas Lucero 5,7K - M - Juvenil 00:23:26

10 703 Vergara Kevin Eduardo 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:23:30

11 595 Quiroga Sergio Daniel 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:24:40

12 657 De la rosa JAVIER Alejandro 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:25:26

13 511 Villegas Diego 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:25:36

14 604 Mamani Ventura Jose Ariel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:25:57

15 567 Martin Navarrete 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:26:09

16 557 Leandro Neumann 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:26:21

17 576 Zalazar Jorge 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:26:21

18 521 Chia Claudio 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:26:36

19 641 Barroso Alex 5,7K - M - Juvenil 00:27:23

20 533 Juan Saavedra 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:28:26

21 590 TOMAS FERNANDEZ GARACH 5,7K - M - Juvenil 00:28:32

22 689 Gonzalo Salinas 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:28:36

23 597 Mansilla David 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:28:44

24 546 Terraza Dario 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:28:59

25 643 Pablo Nuñez 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:29:08

26 701 Riveros Gabriel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:29:13

27 669 Pablo Alarcon 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:29:28

28 573 Brian Loayza 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:29:46

29 667 Leandro Terry 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:30:09

30 545 Mora Raul Martin 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:30:23

31 556 Gonzalez Reyes Germán Emanuel 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:31:05

32 542 NAVAS JAVIER 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:31:13

33 577 Javier Zaccaria 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:31:21

34 575 Rodrigo Romero 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:31:34

35 534 Fernando Aballay 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:31:36

36 562 JUCHANI JAVIER ROLANDO 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:31:37

37 656 Cayla Cristian 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:32:00

38 602 Fernando Lujan 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:32:14

39 702 Ortega Jeremías 5,7K - M - Juvenil 00:32:32

40 593 Trigo Axel Gabriel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:32:40

41 601 ZEBALLOS ASTUDILLO, Gastón Emanuel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:32:40

42 623 Duilio Diaz 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:33:14

43 671 Jorge Castillo 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:33:14

44 535 Hernan Rodriguez 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:33:15

45 583 Salvagno Ignacio 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:33:41

46 504 Lucas Trubiano 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:33:57
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47 629 Abbona Alberto 5,7K - M - E - 60 a 69 años 00:34:05

48 665 Miguel Spisso 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:34:21

49 508 Francisco Fernandez 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:34:22

50 612 Fernández Nahuel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:34:34

51 541 Javier Nadal 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:34:44

52 586 GRILLI MAURICIO 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:35:02

53 705 Angel Miranda 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:35:24

54 616 Cesar Emilio Sepúlveda 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:35:42

55 695 Sosa Javier 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:36:41

56 652 Morán Oscar ceferino 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:37:32

57 537 Elosegui Nelson 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:37:55

58 554 Daza Alexis 5,7K - M - Juvenil 00:38:02

59 506 Castillo, Oscar 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:38:29

60 551 Suarez Manuel 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:39:15

61 569 Sevilla Felix Marcelo 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:40:41

62 585 Juan Manuel Urbina 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:40:55

63 580 Escobar pedro 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:41:48

64 618 Herrera Alfredo Omar 5,7K - M - E - 60 a 69 años 00:42:21

65 565 Benjamin Quiroga 5,7K - M - Juvenil 00:42:43

66 572 ZOTELO GERMAN 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:43:31

67 568 Cristian Peña 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:44:59

68 544 Osorio Leonardo 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:45:27

69 524 moya eduardo 5,7K - M - E - 60 a 69 años 00:47:51

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 617 Nerea Dujanoff 5,7K - F - Juvenil 00:35:45

2 507 Castillo Leyes, Julia Paz 5,7K - F - Juvenil 00:38:28

3 675 Julia Castillo 5,7K - F - Juvenil 00:38:45

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 520 Sanchez agustina rocio 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:28:03

2 589 puebla adaro julia brunela 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:32:16

3 648 MOYA Camila Soledad 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:33:22

4 630 Torres Sol 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:02

5 627 Fusari Martina 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:08

6 611 Agüero Romina Luz 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:34

7 518 Morales, Jésica Ayelen 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:34:39

8 512 Nabila Lopez 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:35:25

9 519 Julieta Puerta 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:18

10 510 Sol Sanjurjo 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:20

11 661 GONZALEZ GIMENA 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:33

5,7 K | CLASIFICACIÓN CATEGORIAS FEMENINO



GUAYMALLÉN

RUNNING 2024

         

12 662 Fuica Melanie 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:41

13 592 Priscila muñoz 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:36:58

14 645 Garnica cruz Claudia Maribel 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:37:10

15 515 Lucero Mara Rocio 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:39:10

16 672 Escobar Evelyn 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:39:48

17 584 Ochoa micaela 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:40:37

18 704 Parlanti Florencia Alejandra 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:40:44

19 517 Cruz Paola 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:42:48

20 568 Barbara Ojeda 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:44:59

21 674 Marina Gonzalez 5,7K - F - A - 20 a 29 años 00:46:18

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 596 Puebla silvia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:29:46

2 637 Macarena Gimenez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:30:57

3 547 Ledda Valeria 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:33:51

4 598 Arcos Maria Fernanda 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:34:34

5 668 Romina Casas 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:34:54

6 644 Chavez ayelen 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:00

7 647 Perez Melisa 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:08

8 566 Ivana Kaminski 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:08

9 613 Yanina Pessina 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:12

10 620 Aguado María Belén 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:35:31

11 615 Florencia Marianela Quevedo 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:36:30

12 660 Torres Vanina katherina 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:36:33

13 635 Yanina Funes 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:36:37

14 633 Gabriela Alvarez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:37:10

15 634 Florencia Alvarez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:37:18

16 527 Nisoria María de los Ángeles 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:37:32

17 550 Vicino Cecilia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:38:53

18 626 Melisa Davila 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:39:49

19 571 PEREZ ESTEFANIA 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:40:08

20 646 Merelles Brenda 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:40:19

21 603 Natali Amaya 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:40:42

22 694 Mezzatesta Sonia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:41:49

23 514 Lemus Nuñez Bárbara 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:42:48

24 653 Andrea Perez 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:43:53

25 525 Martinez Cesia 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:44:12

26 650 Romina Sosa 5,7K - F - B - 30 a 39 años 00:46:18

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 628 Andrea Martin 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:30:59

2 574 D´angelo Cecilia 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:32:21

3 655 Barroso Pamela 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:32:30

4 670 Yanira Vera 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:33:24

5 599 Rosa Elizabeth Mendoza 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:03
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6 558 Maria Teresa Nieto 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:10

7 700 Lorena HERAS 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:18

8 636 Guiñazu Pamela 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:38

9 548 Alos Adriana Noelia 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:53

10 523 Graciela Carmona 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:34:56

11 659 Amira Vallés 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:35:19

12 621 Quiroga Elisa Cristina 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:36:19

13 654 Dentoni Ana Carolina 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:36:48

14 605 Jesica Tarcuini 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:38:38

15 540 Guiñazú Sonia Verónica 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:39:16

16 564 Marina Toranzo 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:42:44

17 579 Borquez Verónica 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:42:56

18 640 Frías Ana Laura 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:43:57

19 673 Veronoca Sita 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:43:57

20 676 Stella Perez 5,7K - F - C - 40 a 49 años 00:43:58

21 578 berger laura 5,7K - F - C - 40 a 49 años 01:00:47

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 563 Laura Mammani 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:28:20

2 678 Mirta Diaz 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:34:09

3 714 Salguero Lucia 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:34:26

4 642 Martha Siñani 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:35:25

5 530 Maria Magdalena Iaconetti 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:36:32

6 594 Silvia Acevedo 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:38:21

7 651 Barossi elsa carina 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:41:36

8 526 Del favero ana 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:42:17

9 591 Lucia Margarita Mercado 5,7K - F - D - 50 a 59 años 00:45:46

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 619 Gutiérrez Sandra Patricia Beatriz 5,7K - F - E - 60 a 69 años 00:38:28

2 509 Stella Maturano 5,7K - F - E - 60 a 69 años 00:40:25

3 559 Fernández Marta 5,7K - F - E - 60 a 69 años 00:46:13

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 516 Lucas Lucero 5,7K - M - Juvenil 00:23:26

2 641 Barroso Alex 5,7K - M - Juvenil 00:27:23

3 590 TOMAS FERNANDEZ GARACH 5,7K - M - Juvenil 00:28:32

4 702 Ortega Jeremías 5,7K - M - Juvenil 00:32:32

5 554 Daza Alexis 5,7K - M - Juvenil 00:38:02

6 565 Benjamin Quiroga 5,7K - M - Juvenil 00:42:43

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 649 Gimenez Michael 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:20:04
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2 698 Horvath federico 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:20:23

3 699 Franco Elias Garcia Escobar 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:21:37

4 692 Enzo Fiochetti 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:22:14

5 703 Vergara Kevin Eduardo 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:23:30

6 604 Mamani Ventura Jose Ariel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:25:57

7 567 Martin Navarrete 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:26:09

8 643 Pablo Nuñez 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:29:08

9 701 Riveros Gabriel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:29:13

10 573 Brian Loayza 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:29:46

11 593 Trigo Axel Gabriel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:32:40

12 601 ZEBALLOS ASTUDILLO, Gastón Emanuel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:32:40

13 504 Lucas Trubiano 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:33:57

14 612 Fernández Nahuel 5,7K - M - A - 20 a 29 años 00:34:34

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 720 Ezequiel Navarro 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:22:07

2 691 Echegaray Fabián 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:22:38

3 555 Longo Juan Manuel 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:23:20

4 511 Villegas Diego 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:25:36

5 557 Leandro Neumann 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:26:21

6 576 Zalazar Jorge 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:26:21

7 689 Gonzalo Salinas 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:28:36

8 546 Terraza Dario 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:28:59

9 669 Pablo Alarcon 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:29:28

10 667 Leandro Terry 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:30:09

11 556 Gonzalez Reyes Germán Emanuel 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:31:05

12 542 NAVAS JAVIER 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:31:13

13 562 JUCHANI JAVIER ROLANDO 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:31:37

14 535 Hernan Rodriguez 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:33:15

15 665 Miguel Spisso 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:34:21

16 586 GRILLI MAURICIO 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:35:02

17 695 Sosa Javier 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:36:41

18 537 Elosegui Nelson 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:37:55

19 572 ZOTELO GERMAN 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:43:31

20 544 Osorio Leonardo 5,7K - M - B - 30 a 39 años 00:45:27

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 595 Quiroga Sergio Daniel 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:24:40

2 657 De la rosa JAVIER Alejandro 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:25:26

3 533 Juan Saavedra 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:28:26

4 577 Javier Zaccaria 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:31:21

5 575 Rodrigo Romero 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:31:34

6 534 Fernando Aballay 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:31:36

7 656 Cayla Cristian 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:32:00

8 602 Fernando Lujan 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:32:14
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9 623 Duilio Diaz 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:33:14

10 671 Jorge Castillo 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:33:14

11 583 Salvagno Ignacio 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:33:41

12 541 Javier Nadal 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:34:44

13 705 Angel Miranda 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:35:24

14 616 Cesar Emilio Sepúlveda 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:35:42

15 506 Castillo, Oscar 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:38:29

16 569 Sevilla Felix Marcelo 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:40:41

17 585 Juan Manuel Urbina 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:40:55

18 568 Cristian Peña 5,7K - M - C - 40 a 49 años 00:44:59

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 522 Chia Ariel 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:22:23

2 521 Chia Claudio 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:26:36

3 597 Mansilla David 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:28:44

4 545 Mora Raul Martin 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:30:23

5 508 Francisco Fernandez 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:34:22

6 652 Morán Oscar ceferino 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:37:32

7 551 Suarez Manuel 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:39:15

8 580 Escobar pedro 5,7K - M - D - 50 a 59 años 00:41:48

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 629 Abbona Alberto 5,7K - M - E - 60 a 69 años 00:34:05

2 618 Herrera Alfredo Omar 5,7K - M - E - 60 a 69 años 00:42:21

3 524 moya eduardo 5,7K - M - E - 60 a 69 años 00:47:51


